
DO.021.143.2024 

Zarządzenie nr 143/2024 

Dyrektora Regionalnego Centrum Polityki Społecznej 

z dnia 11.12.2024 roku 

zmieniające Zarządzenie w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa  

w formach wsparcia oraz działaniach organizowanych przez Regionalne 

Centrum Polityki Społecznej w Łodzi w ramach projektu pn. „Koordynacja 

działań w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  

2021-2027, Priorytet IV Spójność społeczna  

i zdrowie, Działanie 4.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego. 

Na podstawie § 7 ust. 6 Statutu Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi 

oraz § 4 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Regionalnego Centrum Polityki 

Społecznej w Łodzi z dnia 16 września 2021 r. w związku z umową nr FERS.04.13-

IP.06-0012/23 z dnia 26.02.2024 r. do umowy o dofinansowanie projektu „Koordynacja 

działań w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego” w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 46/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu uczestnictwa w formach wsparcia oraz działaniach organizowanych przez 

Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi w ramach projektu pn. „Koordynacja 

działań w zakresie polityki społecznej dla województwa łódzkiego” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  

2021-2027, Priorytet IV Spójność społeczna i zdrowie, Działanie 4.13 Wysokiej jakości 

system włączenia społecznego zmianie ulega załącznik do zarządzenia, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie nr 143/2024

